上市流通的提示性公告》，公告号 2014-072)。截止本公告日，新余德尚投资管

理有限公司持有公司 1960 万股股份，其中 1950 万股股份属于限售流通股。

三、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东在《安徽德力日用玻璃股份有限公司首次公开

发行 A股招股说明书》和《安徽德力日用玻璃股份有限公司上市公告书》》中对

所持股份的流通限制的承诺如下：

本公司股东安徽省德信投资管理有限公司承诺：自发行人股票上市之日起三

十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接持有的发行人股份，也不由发行人

回购该部分股份，锁定期满后每年转让其持有的发行人股份不超过 25%。

2014 年 7 月 28 日，安徽省德信投资管理有限公司名称变更为新余德尚投资

管理有限公司，详见当日公司披露的《关于公司持股 5%以上股东名称变更的公

告》（公告号：2014-075）。

上述股东除上述承诺事项外，无其他承诺事项。截至本公告发布之日，本次

申请解除股份限售的股东的承诺均得到严格履行。持有本次可上市流通限售股份

的股东所持有的公司股份未发生转让、委托他人管理及公司回购等情况。持有本

次可上市流通限售股份的股东均未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也

未发生对其违规担保情况。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、2016 年 7 月 8 日，上海市锦天城律师事务所出具了“关于安徽德力日用

玻璃股份有限公司首次公开发行股票前新余德尚投资管理有限公司所持股份自

愿锁定的承诺函相关事项的法律意见书”，具体内容如下：

根据新余德尚投资管理有限公司于 2016 年 7 月 6 日提供的书面说明，新余

德尚投资管理有限公司《承诺函》中的“自发行人股票上市之日起三十六个月后，

每年转让的发行人股份不得超过所持股份总数的百分之二十五”，是指德力股份

首次公开发行的股票上市之日起三十六个月的锁定期届满之后，新余德尚就其在

德力股份首次公开发行前持有的股份以及由持有首次公开发行前股份因在股份

锁定期间发生资本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等而增加的股份（以

下称“所持股份总数”），每年转让的股份不得超过所持股份总数的百分之二十

五，即每年解禁四分之一，其所持有的德力股份股份于上述锁定期届满后四年解

禁完毕，不再受新余德尚投资管理有限公司《承诺函》的限制。

2、根据上述法律意见书，本次申请解除股份限售的股东人数为 1 名，可解

除限售股份数量 650 万股,占公司股本总额的 1.6584%。本次限售股份可上市流

通日为 2016 年 7 月 28 日，具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称
所持限售股份总

数( 股)

本次解除限售数

量( 股)
备 注

11
新余德尚投资管理有限公

司
19,500,000 6,500,000

合计 19,500,000 6,500,000

本次解除限售的股东名单与公司《招股说明书》和《上市公告书》披露的信

息一致。

说明：

1、2014 年 7 月 28 日，安徽省德信投资管理有限公司名称变更为新余德尚

投资管理有限公司，详见当日公司披露的《关于公司持股 5%以上股东名称变更

的公告》（公告号：2014-075）。

2、本次解除限售的股东，其所持公司的股票不存在被质押或冻结的情形。

五、本次限售股上市流通前后股本结构变动情况

本次 2016 年 7 月 28 日上市流通股数为 650 万股，本次限售股解禁前后股本

结构变化如下：

股份类别

本次上市前

变动数

本次上市后

股份数量
占总股本

比例
股份数量

占总股本比

例

有限售条件的

流通股份
145,534,350 37.13% -6,500,000 139,034,350 35.47%

无限售条件的

流通股份
246,416,350 62.87% 6,500,000 252,916,350 64.53%

股份总数 391,950,700 100% 0 391,950,700 100%

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.深交所要求的其他文件。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

   2016 年 7 月 25 日